
3a Etapa do CMOC 2021
Tamanduá - Balsa Nova - PR 3.10.2021

Clube de Orientação de Curitiba

João Gabriel Barbosa Martins
ADAAN
Course : H Adulto E
Distance : 6800m (Climbing 180m)
Time : 1:13:41 (10'50"/km)

1/15 O.K.

Full result on Webres
2. Paulo Rubens Corpes Rodrigues 1:15:23
3. Robson Figueira Rengifo 1:15:47

1. 140 00:03:07 357m 8'44"/km
2. 141 00:08:33 00:11:40 386m 22'09"/km
3. 113 00:10:12 00:21:52 652m 15'39"/km
4. 106 00:02:17 00:24:09 278m 8'13"/km
5. 107 00:01:39 00:25:48 171m 9'39"/km
6. 114 00:01:05 00:26:53 211m 5'08"/km
7. 99 00:03:44 00:30:37 325m 11'29"/km
8. 98 00:01:40 00:32:17 262m 6'22"/km
9. 91 00:03:12 00:35:29 336m 9'31"/km

10. 102 00:02:20 00:37:49 167m 13'58"/km
11. 103 00:01:34 00:39:23 122m 12'50"/km
12. 106 00:02:51 00:42:14 374m 7'37"/km
13. 100 00:01:38 00:43:52 189m 8'39"/km
14. 92 00:01:28 00:45:20 169m 8'41"/km
15. 98 00:02:13 00:47:33 309m 7'10"/km
16. 95 00:04:07 00:51:40 354m 11'38"/km
17. 112 00:04:20 00:56:00 311m 13'56"/km
18. 121 00:04:21 01:00:21 439m 9'55"/km
19. 117 00:05:10 01:05:31 241m 21'26"/km
20. 127 00:02:53 01:08:24 365m 7'54"/km
21. 137 00:00:57 01:09:21 135m 7'02"/km
22. 143 00:02:03 01:11:24 140m 14'39"/km
23. 90 00:01:56 01:13:20 242m 7'59"/km
24. 999 00:00:21 01:13:41 89m 3'56"/km
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